Прокурору
Нижегородского района

ст. советнику юстиции
Моисееву А.В.

от Подсвирова А.В.
Подсвирова М.В.

Проживающих по адресу:

Заявление

15. 01. 1999 г. мы обратились в Нижегородскую прокуратуру с
жалобой на неправомерные действия сотрудников Нижегородского
РУВД.
20. 01. 1999 г. прокуратурой Нижегородского района было
возбуждено уголовное дело по ст. 286 ч.З.УК РФ.
Расследование было поручено Мйлькову А.П. Прошло больше 5
месяцев с момента возбуждения уголовного дела, а о результатах
расследования нам до сих пор ничего не известно.
30.06.1999 г. мы обратились к Мелькову А.П. с просьбой, сообщить
нам на какой стадии, находиться расследование. Мельков А.П.
сообщил нам, что уголовное дело прекращено в связи с отсутствием
состава преступления ст.5 п.2. УПК РФ. Мельков В.П. пообещал
нам выдать копию постановления, а так же предоставить
возможность ознакомиться с материалами дела.
05.06. 1999г. постановление нам выдано не было, с материалами
уголовного дела нам ознакомиться не дали.

Убедительно просим Вас
1.Выдать копию постановления о прекращении уголовного
дела.
2. Предоставить возможность ознакомиться с материалами
уголовного дела потерпевшим и представителям потерпевших.

0 5  d  39 сf i  &
JV.fi